В Акционерное общество «Регистратор Интрако»

от владельца акций ЗАО «Пермский центр по АСУ»

ФИО _________________________________________

Телефон _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о продаже акций

Настоящим извещаю Вас о продаже принадлежащих мне обыкновенных акций ЗАО «Пермский центр по АСУ» в связи с принятием Общим собранием акционеров общества решения о приобретении собственных размещенных акций общества.
Настоящим заявлением согласен (согласна) продать следующие ценные бумаги Закрытого акционерного общества «Пермский центр по АСУ»:
Вид, категория (тип): акции обыкновенные именные бездокументарные
Государственный регистрационный номер выпуска: 1-01-17170-P
Количество: __________ (________________________________________________) штук.
Цена: 350 (Триста пятьдесят) рублей за одну обыкновенную именную акцию.
Всего на сумму___________________(________________________________________________ _______________________________________________________________________) рублей.

[bookmark: _GoBack]Гарантирую, что акции не проданы, не заложены, не обременены иными имущественными правами третьих лиц, под арестом и запретом не состоят.

Сведения о владельце, направляющем заявление о продаже акций ЗАО «Пермский центр по АСУ»:
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения

	Адрес регистрации

	Адрес направления почтовой корреспонденции (в случае, если отличается от адреса регистрации)

	Паспортные данные
	, выдан    «       »                                      г,

	(серия и № паспорта)                                                                 (дата выдачи)

	(орган, выдавший паспорт)

	Контактная информация
(телефон, факс, адрес электронной почты)

_________________________________________________________________________________
Ф.И.О.

__________________________	«_____» _______________2019 года
(подпись)